precedentemente:

Filtros membrana de nylon de 0,45 
micrones 47mm de diámetro blancas 
y lisas no estériles x 100 Unidades. 
Marca: Whatman.

SON PESOS: NOVECIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 04/100, EQUIVALENTES A 
DÓLARES ESTADOUNIDENSES NOVECIENTOS CUARENTA Y UNO CON 04/100 (USD 941,04.-). --------------

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.

* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de